Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30 мая 2013 года                                                                                              № 303
Об обращении в Избирательную комиссию Белгородской области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Красненское сельское поселение» срока полномочий 2013-2018 годов на избирательную комиссию муниципального образования муниципального района «Красненский район» (с полномочиями территориальной избирательной комиссии)

В связи с истечением срока возложения полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Красненское сельское поселение» на Красненскую территориальную избирательную комиссию, руководствуясь пунктом 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 28 Избирательного Кодекса Белгородской области, частью 4 статьи 44 Устава Красненского сельского поселения земское собрание Красненского сельского поселения решило:
1.Обратиться в Избирательную комиссию Белгородской области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Красненское сельское поселение» срока полномочий 2013-2018 годов на избирательную комиссию муниципального образования муниципального района «Красненский район (с полномочиями территориальной избирательной комиссии).
2.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Белгородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Красненского сельского поселения Малыхину Р.И.

Глава Красненского

сельского поселения                                                                Р.И.Малыхина